UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /TB-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày kjdfgtháng jgfgnăm 2022

THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian mời quan tâm dự án đầu tư có sử dụng đất

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản

số 1551/UBND-KTTH ngày 07/9/2022 về việc gia hạn thời gian đăng ký thực

hiện dự án Khu nhà ở và dịch vụ cộng đồng tại xã Quang Tiến, thành phố Hòa

Bình, tỉnh Hòa Bình;

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hòa Bình thông báo gia hạn thời gian mời

quan tâm dự án Khu nhà ở và dịch vụ cộng đồng tại xã Quang Tiến, thành phố

Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình, như sau:

Gia hạn thời gian đăng ký thực hiện dự án Khu nhà ở và dịch vụ cộng

đồng tại xã Quang Tiến, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình thêm 10 ngày, kể

từ15 giờ 30 phút, ngày 08/9/2022 đến 15 giờ 30 phút, ngày 18/9/2022.

Các thông tin khác, thực hiện theo Thông báo số 48/TB-SKHĐT ngày

06/7/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hòa Bình.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hòa Bình trân trọng thông báo và mời các

Nhà đầu tư quan tâm nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án trên theo quy định.

Thông tin liên hệ:

- Sở Kế hoạch và đầu tư tỉnh Hòa Bình.

- Địa chỉ: Số 672, đường Trần Hưng Đạo, phường Phương Lâm, thành

phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

- Số điện thoại: 0218.3852111.

- Số fax: 0218.3853152.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hòa Bình đề nghị Quý Nhà đầu tư quan tâm,

đăng ký./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- GĐ, PGĐ Sở KHĐT;

- Lưu: VT, DN (Cx).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ G IÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phúc

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-09-08T17:54:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv.skhdt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T07:42:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokehoachdautu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T07:42:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokehoachdautu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T07:42:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokehoachdautu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T07:42:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokehoachdautu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!